Kontaktuppgifter till skeppare och ledare pa Slagsida 2012
Johan Holm 0708-857 947 jmf.holm@telia.com

Niclas Jornée 070-287 38 18 niclas.jornee@gmail.com
Sanna Irborg 076-643 41 49 irborg@home.se

Erik Marthinsen 070-39 29 084 erciboyz@gmail.com

Gerald Linnett  073-726 21 46 gerald@swipnet.se

Johan Nilsson 076-838 26 00 johan@nilssonhem.se
Andreas Marthinsen 070-20 62 265avo0z183@gmail.com
Maddo Runeskjold 070-781 91 81 maddo.runeskjold@gmail.com
Fredrik Ramsberg 0709-95 50 00 fredrik@ramsberg.net
Mattias Gustavsson 070-998 05 40 matte.gustavsson@gmail.com
Marie Dozzi 070-775 07 49 marie_dozzi@hotmail.com
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